%@ COMUNE DI MONTECRETO
é PROVINCIA DI MODENA

Prot, n. 4412 Montecreto Ii 18/11/2019

L ORDINANZA NR. 13 DEL 18/11/2019

CHIUSURA SCUOLA PRIMARIA DI ACQUARIA

IL. SINDACO
PREMESSO
Che in data 16/11/2019 un evento meteo eccezionale di precipitazioni piovose e nevose ha
provocato linterruzione dell’energia elettrica in tutta la zona della Frazione di Acquaria;

DATO ATTO CHE
A causa dell’evento, tuttora in atto si evidenzia una situazione di disagio per gli alunni, gli insegnati

e tutto il personale ATA della scuola Primaria di Acquaria;

RITENUTO di dover provvedere in merito stante I'esigenza di tutelare la salute di tutti i soggetti
che operano all'interno della suddetta scuola;

ORDINA

LA CHIUSURA DELLA SCUOLA PRIMARIA DI ACQUARIA FINO AL RIPRISTINO DELLA REGOLARE
FORNITURA DELL’ENERGIA ELETTRICA.

La presente ordinanza verrd comunicata all’ Istituto Comprensivo di Sestola.

@ﬂﬁféyélh

COMUNE DI MONTECRETOQ Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo. it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 E-Mail:sindacomcomune, montecreto.mo. it

@




